
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 22 декабря  2017                                                                                                                                                            № 102 

 

с. Назино 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь  протестом прокуратуры от 31.07.2017 № 15-383в-2012 на  

постановление  Администрации  Назинского сельского  поселения   от 31.03.2016 № 23 

«Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, 

реконструкцию объекта капитального строительства», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление  Администрации  Назинского сельского  поселения   от 

31.03.2016 № 23 «Об  утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на 

строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» отменить как 

противоречащее требованиям действующего законодательства. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Назинского сельского поселения                                                           В.А. Штатолкин 

 

 

 

 

Об отмене постановления Администрации  

Назинского сельского  поселения   от 31.03.2016 № 

23 «Об  утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача, продление, внесение изменений в 

разрешение на строительство, реконструкцию 

объекта капитального строительства» 

 


